РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 17 мая  2017 года№  27

О решении «О предельных (максимальных и

минимальных) размерах земельных участков,

предоставляемых гражданам в собственность из

находящихся в муниципальной собственности

земель для ведения личного подсобного хозяйства

вне границ населенных пунктов на территории

Черемошёнского сельского поселения»

 В соответствии с Земельноым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» Черемошёнский

сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Принять Решение «О предельных (максимальных и минимальных) размерах

земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в

муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства вне

границ населенных пунктов на территории Черемошёнского  сельского поселения».

 2. Признать утратившим силу решение сельского Совета народных депутатов от

27.02.2015 г. № 219 «О решении «О Положении «О порядке предоставления и изъятия

земельных участков на территории Черемошёнского сельского поселения»

 3. Направить принятое решение главе Черемошёнского сельского поселения для

подписания и обнародования.

Председатель Черемошёнского

сельского Совета народных депутатов                                                           О.Е. Тимошенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О предельных (максимальных и минимальных)

размерах земельных участков,

предоставляемых гражданам в собственность из

находящихся в муниципальной собственности

земель для ведения личного подсобного

хозяйства вне границ населенных пунктов на

территории Черемошёнского  сельского

поселения

Принято Черемошёнским  сельским

Советом народных депутатов                                                              «17» мая 2017 г. № 47

 1. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных

участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в муниципальной

собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства вне границ населенных

пунктов на территории Черемошёнского сельского поселения:

 максимальный размер земельного участка - 0,50 гектара;

 минимальный размер земельного участка - 0,05 гектара.

 2. Признать утратившим силу решение сельского Совета народных депутатов

от27.02.2015 г.№ 219«О решении «О Положении «О порядке предоставления и изъятия

земельных участков на территории Черемошёнского сельского поселения»

Глава Черемошёнского

сельского поселения                                                                      О.Е. Тимошенко